
湘阴县新泉中心卫生院公租房小区外配套基础设施建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0150）

       
公示结束时间：2021年04月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]湘阴县新泉中心卫生院公租房小区外配套基础设施建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第1名：湖南东钦建筑工程有限公司，投标报价：336.781147 

万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期

：45天；

      

中标候选人第2名：湖南汉庭建筑工程有限公司，投标报价：338.785012万元，

质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：45天

；

      

中标候选人第3名：岳阳霞林建筑工程有限公司，投标报价：349.344464万元，

质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：45天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南东钦建筑工程有限公司)的项目负责人：易文强 

湘243161752588 ;

      中标候选人(湖南汉庭建筑工程有限公司)的项目负责人：费勇 

湘243070806272 ;

      中标候选人(岳阳霞林建筑工程有限公司)的项目负责人：

王婉林 湘243161752914  ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南东钦建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南汉庭建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(岳阳霞林建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

Administrator
新建图章



二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湘阴县新泉中心卫生院公租房

小区外配套基础设施建设项目评标工作已经结束，本项目采用“经评审的最低

投标价法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将

相关信息予以公示。公示期2021年3月31日至2021年4月6日。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为湘阴县住房和城乡建设局建设工程招投标管理办公室 

联系电话：0730-2223693。

五、联系方式

   招 标 人：湘阴县新泉镇人民政府                         

   地    址：湘阴县新泉镇                                                 

   联 系 人：冯先生                             

   电    话：18692120050                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易女士

   电    话： 18390003331

   电子邮件： /

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湘阴县新泉中心卫生院公租

房小区外配套基础设施建设项目评标工作已经结束，本项目采用“经评审的最低

投标价法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相

关信息予以公示。公示期2021年3月31日至2021年4月6日。

招 标 人：湘阴县新泉镇人民政府

联系电话：18692120050 冯先生

监管部门：湘阴县住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0730-2223693

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：18390003331 易诗诗

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南东钦建筑工程

有限公司

湖南汉庭建筑工程

有限公司

岳阳霞林建筑工程

有限公司

投标报价（元） 3367811.47 3387850.12 3493444.64

详细评审 总分 96.60 96.48 95.13

报价得分 92.00 91.72 90.29 
得分情况

信誉得分 4.60 4.76 4.84

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章



公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满

时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标

人。

姓名 易文强 费  勇 王婉林

工程业绩 / / /

项目经理

获奖情况 / / /

姓名 龚  轶 唐锡光 钟  波

工程业绩 / / /技术负责人

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章




